Кандидати  кои ќе полагаат на 15.05.2026 година
Теоретски дел од 09:00 – 10:00 часот
Практичен дел од 10:00  - 11:00 часот 

1. [bookmark: _Hlk229389265]Љиридона Демири - Неговател
2. Елмедина Чупи - Воспитувач
3. Катица Парталоска - Неговател
4. Ерјола Захариева - Неговател
5. Валбона Јани - Воспитувач
6. Ивана Ќироска -Попоска -стручен работник
7. Благојка Мирова – Неговател
8. Македонка Стојчева -Неговател
9. Ивана Ѓоргиевска – воспитувач
10. Адријана Радева – воспитувач
11. Џејљан Аслани – неговател 
12. Ангела Спасовска - воспитувач


